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（上接06版）

申请人
凌才珍
汪秀凤
徐晨
朱宏伟
陈麒麟
徐骏
张豪敏
刘英
沈婧
安惠娟
杨孝和
顾国庆
周长洪
范亮
卞金林
戈瑶
曹丹
孙佳平
邵威
孔祥三
周定英
严晓晔
周燕
王瑛
彭洋
施巧珍
朱静
蒋建南
华金林
李波
肖运畅
王艺
高文墨
陶萍诒
胡淳远
刘佳
王小妹
陆建平
朱琳
钱俙纳
朱慧
王葆峰
应兴太
陈薇
孙嘉临
郑欢
周祺平
马瑞华
盛晓峰
乔芳
朱勇
乔莉华
陈亮
张桂香
钱胡
罗涌江
冉爱华
刘广强
徐敏
许骏伟
施微
陶蓓
孟凡荣
沈浩波
冯慧
张洪
唐晓昉
张小牛
尹晓东
沈廷芹
徐慧敏
卞长富
傅有顺
程萍
吴昌明
李相荣
吴其生
周敏娴
项春浩
谢林娣
姚莱
钱梅
钱姿伊
李运锋
吴钢
黄健
周桂芝
陈品贤
陈江南
范雪芬
马凤英
袁福民
陆智妍
曹根兴
孙亚娜
华钧
范靓
沈正红
薛涛
姜正帮
徐伟平
袁雪莲
胡甸芝
曹丽
戴云峰
代常刚
杨晓波
邵小洁
沈浩群
陈德付
陆蒨
刘润渊
张伟
邵明娟
居健
徐飞
周君
孙佳喜
盛玲娜
吴卫国
华建兴
杨振新
何金生
俞银凤
金晓东
郭洪彬
唐苏丽
岳涛
梁顺华
朱琳
章循
陈菊园
刘斌

申请日期
2020/6/10 14:05
2020/6/10 14:13
2020/6/10 15:00
2020/6/11 9:07
2020/6/11 9:10
2020/6/11 9:55
2020/6/11 10:30
2020/6/11 10:55
2020/6/11 12:20
2020/6/11 15:00
2020/6/11 15:18
2020/6/11 17:00
2020/6/12 9:03
2020/6/12 9:08
2020/6/12 9:35
2020/6/12 9:45
2020/6/12 10:00
2020/6/12 10:02
2020/6/12 10:38
2020/6/12 14:22
2020/6/12 14:27
2020/6/12 15:05
2020/6/12 15:54
2020/6/15 9:00
2020/6/15 9:02
2020/6/15 9:30
2020/6/15 9:48
2020/6/15 9:55
2020/6/15 10:31
2020/6/15 10:51
2020/6/15 13:49
2020/6/15 14:12
2020/6/15 15:07
2020/6/16 9:00
2020/6/16 9:00
2020/6/16 9:13
2020/6/16 9:32
2020/6/16 9:49
2020/6/16 9:50
2020/6/16 10:03
2020/6/16 10:09
2020/6/16 10:23
2020/6/16 10:30
2020/6/16 10:50
2020/6/16 11:18
2020/6/16 14:46
2020/6/16 14:50
2020/6/16 15:00
2020/6/16 15:00
2020/6/16 16:16
2020/6/17 9:10
2020/6/17 9:12
2020/6/17 9:15
2020/6/17 9:16
2020/6/17 9:35
2020/6/17 9:40
2020/6/17 9:48
2020/6/17 9:50
2020/6/17 10:00
2020/6/17 10:05
2020/6/17 10:10
2020/6/17 10:20
2020/6/17 10:50
2020/6/17 11:15
2020/6/17 11:20
2020/6/17 13:11
2020/6/17 14:07
2020/6/17 14:30
2020/6/17 14:46
2020/6/17 15:11
2020/6/17 15:45
2020/6/17 16:00
2020/6/18 9:30
2020/6/18 9:30
2020/6/18 10:30
2020/6/18 13:20
2020/6/18 14:21
2020/6/18 14:27
2020/6/18 15:38
2020/6/19 9:50
2020/6/19 10:31
2020/6/19 11:05
2020/6/19 11:15
2020/6/19 13:10
2020/6/19 13:13
2020/6/19 13:50
2020/6/19 13:50
2020/6/19 14:14
2020/6/19 14:15
2020/6/23 9:00
2020/6/23 15:35
2020/6/24 9:08
2020/6/24 9:08
2020/6/24 9:42
2020/6/24 10:05
2020/6/24 11:26
2020/6/24 13:46
2020/6/24 14:08
2020/6/24 15:35
2020/6/24 16:40
2020/6/25 11:06
2020/6/28 10:50
2020/6/28 13:15
2020/6/28 13:30
2020/6/28 14:11
2020/6/29 9:10
2020/6/29 9:12
2020/6/29 9:18
2020/6/29 9:35
2020/6/29 10:00
2020/6/29 10:09
2020/6/29 10:16
2020/6/29 10:24
2020/6/29 10:40
2020/6/29 11:15
2020/6/29 13:30
2020/6/29 14:00
2020/6/29 14:03
2020/6/29 15:15
2020/6/29 15:30
2020/6/30 9:03
2020/6/30 9:09
2020/6/30 9:30
2020/6/30 9:38
2020/6/30 14:30
2020/6/30 14:50
2020/6/30 15:15
2020/7/1 10:30
2020/7/1 13:15
2020/7/1 13:20
2020/7/1 13:49
2020/7/1 14:28
2020/7/1 15:13

性别
女
女
男
男
男
男
男
女
女
女
男
男
女
男
女
女
女
男
男
女
女
女
女
女
男
女
女
男
男
男
男
男
男
女
男
女
女
男
女
男
女
男
男
女
男
女
男
女
男
女
男
女
男
女
女
男
男
男
女
男
女
女
女
男
女
男
女
男
男
女
女
男
男
女
男
男
男
女
男
女
女
女
女
男
男
男
女
男
男
女
女
男
女
男
女
男
男
女
男
男
女
女
女
女
男
男
男
女
男
男
男
男
男
女
男
男
女
男
女
男
男
男
男
女
男
男
女
男
女
女
女
女
男

年龄
91
63
55
36
39
39
49
51
39
39
55
49
37
43
39
43
44
34
33
40
63
30
35
35
35
62
45
59
58
47
41
27
35
56
66
38
60
60
50
47
38
29
74
51
36
29
63
70
46
40
46
44
40
69
49
70
54
54
59
42
39
46
46
30
69
48
36
71
40
48
28
57
58
48
53
61
57
36
40
70
39
54
42
48
47
41
82
49
48
66
75
55
47
63
34
35
38
44
27
55
45
44
55
50
43
33
36
33
70
46
38
25
31
40
31
33
39
39
38
58
62
50
61
67
47
45
38
39
54
27
42
43
39

工作单位
居民养老
退休
续保
江苏诚顺供应链管理有限公司
无业
上海西科姆保安服务有限公司
无锡优派人力资源服务有限公司
自由职业
自交金
自由职业
自由职业
无业
阿尔卑斯电子有限公司
待业
无锡万泽房地产
失业金
无锡济民可信山禾药业股份有限公司
肯德基
无锡硕义联科技有限公司
无锡市英飞凌科技有限公司
退休
无锡友聚友人力资源
无锡易房置业
待业
打零工
退休
无锡市威孚公司
启成物业
无锡华星机电制造有限公司
东珠生态环保股份有限公司
打零工
无锡携创工程科技有限公司
打零工
退休
退休
无锡崇实物业有限公司
退休
退休
无锡德胜红外公司
无锡市华冷机械有限公司
失业
梁溪公安分局治安保安大队
退休
退休
无锡太会生活网络科技有限公司
无业
退休
退休
无锡市梁溪区黄巷街道惠山社区居民委员会
阳光派出所
无锡耘林食府酒店餐饮公司
金匮派出所
打零工
退休
退休
退休
无锡嘉晟物流有限公司
无业
退休
江苏基良金属制品有限公司
无锡公交集团
江苏华高物业服务有限公司
君来湖滨饭店
无锡文斗文化传媒
退休
无锡立信白蚁防治有限公司
华夏家居港
退休
无锡客运有限公司
自由职业
失业
铂尔曼大酒店
退休
打零工
无锡伊诺营销公司
退休
退休
无锡市永洁洗化用品有限公司
天津泛艺国际货运代理服务有限公司无锡分公司
退休
江苏康辉国际旅行社有限公司
销售员
上海招商物业管理有限公司
四方制桶厂
无锡康达眼镜有限公司
无锡威孚精密机械制造有限责任公司
退休
锡山区云林台道小吃店
滨湖区优麦客音乐茶座
退休
退休
无锡市厚德物业
自由职业
退休
无锡市南湖中学
塘南社区
无锡威盛信息技术有限公司
自由职业
自由职业
信成医疗
自由职业
滨湖区万达百货
退休
飞鸿保安
蠡湖增压技术
无锡中国邮政
无锡凯新晟科技有限公司
穆桂英美食
退休
无锡一汽铸造有限公司
无锡恒隆地产有限公司
博利达换热器有限公司
无锡市金盛保安服务有限公司
无锡大东方百货
无锡利来商业物业管理有限公司
明鑫数控磨床公司
打零工
无锡惠贵餐饮公司
无锡大鹿角餐饮管理有限公司
梁溪保安公司
退休
无锡市娅泰商行
退休
退休
无锡桐知教育培训中心
华夏家居港
金鼎楼宇物业
无锡喜康医疗器械有限公司
退休
无锡好格电器
无锡汽车工程学校
无锡文浩人力资源有限公司
中外运跨境电商物流

配偶
孙喜龙
刘玉发
王晓枫
许燕
陆丽娟
薛瑛
刘艳
奚凯
未婚
高峰
骆耀文
董晶新
蒋正忠
祝喜红
离异
未婚
离异
李婵
朱小燕
离异
翟志平
孙昊
未婚
李偃新
未婚
丧偶
离异
离异
铁桃红
胥宝琴
倪菲
唐雯雯
离异
商建国
张丽英
离异
离异
离异
离异
钱美萍
未婚
蔡晶
贾玉芳
朱伟
徐妮
姜志超
裴桂花
丧偶
须菊芳
冯金虎
离异
赵军
乐晶晶
丧偶
未婚
柳桂秀
李小红
万素玲
离异
离异
离异
离异
李林军
朱琳
离异
朱雪娟
马申铭
戈素兰
沈琦
离异
巴德强
韩敏
孙林芬
未婚
离异
离异
未婚
离异
王海霞
陈桂初
离异
赵明
离异
陈友娣
离异
黄丽丽
丧偶
离异
离异
丧偶
丧偶
黄惠芳
离异
离异
王石岩
徐樱芝
未婚
离异
李秋媛
昝文英
丧偶
未婚
离异
离异
未婚
张彩云
离异
许佳
陈锡萍
李军凤
离异
黄心熠
吴月
滕红星
孙宣宣
夏娟
离异
离异
离异
李弥
离异
离异
离异
离异
符烺
周敏敏
离异
张琳
离异
何顾伟
离异
未婚
离异

工作单位
退休
退休
退休
滔搏企业发展（上海）有限公司
上海贝爱时装销售有限公司
自由职业
希捷电子有限公司
自由职业
无
自由职业
退休
个体
无锡贝奥精密机械
泊宇人力资源有限公司
无
无
无
潘多拉
米兰贝贝照相馆
无
退休
自由职业
无
控声琴行
无
无
无
无
退休
江苏战神文化传播有限公司
苏宁易购
打零工
无
退休
退休
无
无
无
无
无锡宸瑞新能源科技有限公司
无
无
退休
欣亚欣环境科技公司
无锡祥悦房地产经纪有限公司
无锡宝南机器制造有限公司
退休
无
钱桥佳美染色有限公司
自由职业
无
东土夅派出所
打零工
无
无
退休
无锡常春藤幼儿园
北京外企市场营销顾问
无
无
无
无
滨湖区华瑞锅炉厂
无锡现代办公设备有限公司
无
打零工
待业
退休
无锡客运有限公司
无
前锦网络信息技术（上海）有限公司深圳分公司
无锡鑫控商业管理有限公司
退休
无
无
无
无
无
无锡市德科立光电子技术有限公司
退休
无
保安
无
凯天制药
无
无锡裕力机械有限公司
无
无
无
无
无
溪南派出所
无
无
待业
金城社区
无
无
无业
无锡精优特自动化
无
无
无
无
无
惠山古镇公司
无
欧尚超市
退休
无锡一汽铸造有限公司
无
待业
失业
华顺民生食品公司
待业
自有职业
无
无
无
退休
无
无
无
无
无锡市公房经营管理公司
待业
无
无锡复恩特生物技术有限公司
无
灵活就业
无
无
无

申请人户口所在地
小三里桥街15-107
梨花家园4-301
广益新村3-603
西塘沿河30-2-601
扬名花园255-1001
留芳声巷36-602
惠龙新村292-303
南扬新村95-102
广瑞二村13-303
德溪路284-101
盛岸一村22-404
惠龙新村12-202
芦庄180-603
建乐家园59-502
芦庄六区220号
盛新桥402号
大有弄19号
五星家园690-201
五星家园638-501
清扬新村149-1
上马墩三村8-204
芦庄六区156-201
广瑞路2号
芦庄六区169-402
上马墩一村7-402
惠龙新村290-101
双河社区朱巷2号
靖海新村57-101
锡航新村25-503
惠龙新村179-101
青龙山新村107号
惠龙新村9-401
莫家庄周堂里155号
风雷新村77-103
曹张新村597-503
金星家园14-802
塘泾桥下3号
永胜新村66-402
红星村西坝头163号
大窑路46号
钻探宿舍1-128
钢铁宿舍6-504
梧桐水岸38-901
双河新村78-303
丰涵家园43-702
广益佳苑83-202
唐巷72-101
金域蓝湾24-1802
盛岸里54号
南清宿舍2-602
前计43号
中桥一村6-1号
团结二村41-104
风雷新村157-104
丁村管巷78号
荷叶新村5-302
中南新村95-301
江海新村137-602
连元街34号
荷叶新村104-502
溪南新村72-202
水秀新村508-403
钱荣路160-7-602
溪南新村104-301
盛岸二村184-601
蠡明村76号
靖海新村118-301
梅梁路16号
广益新村47-201
丰泽苑33-202
造船二村2-103
建筑弄96号
锡山新村70-3-105
风和里25-601
江海新村95-601
青山二村24-502
惠龙新村43-103
悦诚花园27-402
盛岸里127号
二泉花园69-201
群丰新城10号
锡澄三村28-503
中星苑17-601
梅梁新村76-203
五星家园170-702
五河苑122-502
古运五爱苑C区45-303
育才弄41-602
梅梁新村17-102
广瑞二村33-202
丰泽苑18-402
县航新村3-105
周新苑418-402
航运新村49-103
梁南路8号
宁海里38-701
广丰二村13-301
中桥三村51-201
塔影二村60-102
绿塔路142号
黄巷新村442-305
葛巷新村204-702
蠡湖人家1-1-41
东顾巷家园38-1
震泽三村47-602
惠峰新村174-101
民丰里153-503
金湖苑21-301
中桥二村106-304
叙成里31-401
民丰里261-503
惠东里12-103
龙塘家园195-501
惠峰新村114-503
惠华新村151-101
惠龙新村187-401
惠龙新村220-503
会龙社区桥头巷80号
盛岸里161号
惠东里40-101
丽新路三弄102号
广丰三村60-1号
蠡湖人家1-1-10室
风光里23-401
曹张新村443-101
鲍家桥67号
天竺花苑71-202
惠龙新村303-102
川埠煤矿职工宿舍
中桥二村53-502
风和里33-302
金匮苑67-202
江海新村101-202

家庭人口
2
2
3
4
3
3
3
3
1
3
3
2
4
3
1
1
2
3
3
2
3
3
1
3
1
1
2
1
3
3
3
3
1
3
2
2
1
1
1
3
2
2
2
3
3
3
2
1
3
4
2
4
3
1
1
2
3
3
1
2
2
2
4
3
1
3
3
2
4
2
2
3
2
1
2
2
1
2
3
2
2
2
2
4
2
3
1
1
1
1
1
3
2
1
3
3
1
2
2
3
2
1
1
2
1
3
1
3
2
4
1
2
3
3
3
5
1
1
1
3
1
1
1
1
3
2
1
4
2
2
1
1
2

人均月收入（元）
2493
3504
1905
1875
3236
3228
3199.33
3223.3
2020
1783
2969
1000
2179
1496
2800
1600
1750
3223
2907
3614
2548.2
1640
3201
1840
2020
2529
2850
2328.5
2936
2333
1722
2859
2500
3466.3
3503
1971
1144.17
3339.9
2200
2810.06
1898.03
2304.4
3368.5
2241
3766.7
2270.33
3305.7
3488.22
1746.7
1603.69
2740.5
1070
2252.9
3445.2
1944.2
3132.4
2233
2252
3378
2901.18
2156.5
1500
2124.5
2065.31
3209.5
1845.33
1698
2949.25
1525
1010
2251.5
2295.3
3115
2020
3353
2564.4
3262.5
1321
3328.8
3585.45
1342.63
2310
3206
2812.49
2963
3731.4
3624.4
2539
2800
2739
3212.4
1366.7
3494.5
2527
3045.8
1506.45
3580
2250
2500
1731
2260
3290.3
1860.65
3174
2912
2150.5
3600
2080
3684.75
3257.5
3536.6
1155
1673.3
3653.3
1466.5
1913.2
2000
3050
3150.8
3020
1268
2105
2864.6
3034.6
3187
2610.5
2831
1920
1159
2424.2
2500
1900
2666.5

人均住房建筑面积（㎡）
无房
无房
17.76
14.26
无房
16.33
3.36
无房
无房
无房
4.42
无房
16.6
14.25
无房
无房
无房
无房
无房
8
13.43
9.32
无房
15.2
无房
无房
13.22
无房
14.14
5.78
无房
无房
无房
5.44
无房
无房
无房
10.31
1.08
无房
无房
2.78
无房
14.15
无房
10.28
无房
无房
无房
16.92
无房
8.92
9.3
无房
无房
15.39
17.67
16.56
无房
无房
无房
无房
17.78
6.96
无房
无房
无房
无房
14.67
无房
无房
7.82
无房
无房
9.95
8.62
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
16.05
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
11.89
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
2.56
无房
无房
无房
无房
无房
13.85
16.29
无房
无房
16.1
15.4
无房
无房
14.49
无房
12.89
无房
无房
无房
12.11
1.3
无房
无房
14.46
13.26
无房
无房
15.7
无房
无房
无房
无房
10.23

家庭类型
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入

保障方式
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房

（下转08版）


